CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA SANTA CATALINA DE SENA

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Secci6n Principal

Seccién

FORMATO: F_EPG

Hoja No lde4
Fecha: 31/03/2022
Mes Reportado: Febrero

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS

X

RECURSOS DE LA NACION

a

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

DESCRIPCION

APROPIACION
INICIAL

MODIFICACIONES

TRASLADOS

| ADICIONES |REDUCCIONES|

CREDITOS | CONTRACRE

APROPIACION
DEFINITIVA

COMPROMISOS

OBLIGACIONES

PAGOS

SALDO

SALDO
COMPROMISOS|OBLIGACIONES

SALDO
APROPIACION

%EJEC|

14

14932

149321410
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171602
14932141010500100171602
14932141010500100171602
14932141010500100171602
14932141010500100171602
14932141010500100171602
14932141010500100171602
14932141010500100171602
14932141010500100171602
14932141010500100171602
14932141010500100171602
14932141010500100171602
14932141010500100171602
14932141010500100171602
14932141010500100171602
14932141010500100171602
14932141010500100171602
14932141010500100171602

01-RCTL-02

POBLADO

932

LOS NARANJOS

Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovif
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
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Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
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Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
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1,600,000
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0.00%

0.00%
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0.00%
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40.59%
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Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovif
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
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Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovit
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovit
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
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